Ortsbeirat GroR-Karben

Karben, den 11.11.2020

Einladung

zur 10. offentlichen Sitzung des Ortsbeirates GroRR-Karben

am 24.05.2018, 19:00 Uhr
im Restaurant ,,Deutsches Haus* (Kleines Kolleg),
Heldenberger StraBe 15, 61184 Karben.

Vorher Ortsbegehunqg des neuen Ortskerns und Pestalozzi-Strafle,
Treffpunkt: PestalozzistraBe, 18:00 Uhr

Tagesordnung:

1. Ortsbegehung
1.1.  Erdffnung und BegrufRung

1.2.  Schwerpunkt der Begehung ist die Situation in der
Pestalozzistrale (Burgersteig und Parkplatze)

1.3. Die Weingartenstral’e wird wahrend des Ausbaus der
Homburger Strale als Umleitung fir die Buslinien benétigt.
Die Situation an der Ecke zum Karbener Weg soll betrachtet
werden.

1.4. Verschiedenes

2. Ortsbeiratssitzung

21. Mitteilungen des Ortsvorstehers

2.2. Mitteilungen des Magistrats

2.3. Verabschiedung der Niederschrift der 9. Sitzung des
Ortsbeirates

2.4. Besprechung der offenen-Punkte-Liste



2.5.

2.6.

2.6.1.

2.6.2.

2.6.3.

2.64.

2.7.

2.71.

2.7.2.

2.73.

2.8.

2.8.1.

2.8.2.

2.8.3.

2.84.

Bebauungsplan fir Bahnhofstralle 64/66

Antrage

SPD-Antrag: Barrierefreier Friedhof

CDU-Antrag: Asphaltierung der "Windbahn"
CDU-Antrag: Beleuchtung fir Hessenringparkplatz

SPD-Prifantrag: Verkehrsspiegel Kreuzung Heldenberger
StralRe/Pestalozzistralle

Anfragen

SPD-Anfrage: Friedhof

CDU-Anfrage: Verkehrsthemen

SPD-Anfrage: Glascontainer

Verschiedenes

Zusatzschild "Christinenstrafie”

Kurzes Restumee der Ortsbegehung

Pflege der Laufwege fiir Sportler neben dem Niddaradweg

Stand der Planung fur das Dorffest vom 16./17. Juni 2018

Alle interessierten Blrgerinnen und Blrger sind herzlich eingeladen.

Mit freundlichen GriiRen

gez. Gerd Hermanns
Ortsvorsteher
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